EUROMOAIr

Machine a chape liquide X-PRO D140 V2 - Nettoyeur Haute Pression-Compteur
d'eau

Détails des piéces

Pos.

1

10

11

12

Référence
20856
91031
90698
12406
80270
12522
20855
30273
30292

C23208
90352

20838

Désignation
1
Joint acier pour vis creuse a léevre 3/8"
Mamelon HP 3/8" MéaleD x 3/8" MaleD
Moteur hydraulique unidirectionnel 6 cc nettoyeur - CP 60
Rondelle grower g 10
Vis téte cylindriqgue 10 x 40
7
Vis THEF 8 x 20
Rondelle large @ 8 inox
10
Pompe 11 litres 140 bar - CP 60

12

Edité le 05/05/2026. Informations données a titre indicatif, non contractuelles et soumises a modification sans préavis. En cas de doute, contactez nos services.



EUROMOAIr

Pos. Référence Désignation
13 12573 Joint acier pour vis creuse a lévre 3/4"
14 12733 Mamelon HP 1/2" MaleD x 3/4" MaleD
15 90012 Vanne poignée rouge M3/4" x F3/4"
16 80124 Attache rapide taraudé 3/4"
17 90842 Bouchon HP 1/4" MaleC
18 90326 Attache rapide C femelle M22-150 x 1/4" F
19 90336 Attache rapide male L M22-150 M x 3/8" F
20 10197 20
21 10210 Jupe MAS 19
22 10229 Flexible tressé galva. g 12
23 20857 23
24 20123 Raccord HP 1/4" Mé&leD x prise pression M16x200
25 13101 Soupape thermostatique 1/4"
26 90541 Tuyau air cristal g 6 au métre
27 11544 Vis THEF 8 x 25
28 C30063 28
29 20132 Moteur hydraulique OMS 125
30 20854 30
31 30256 Rondelle étroite g 8 inox
32 80269 Rondelle grower g 8
33 20262 Vis THEF 8 x 70
34 90127 Ecrou M 8 nylstop

Edité le 05/05/2026. Informations données a titre indicatif, non contractuelles et soumises a modification sans préavis. En cas de doute, contactez nos services.



